
Usnesení 

z 36. schůze Rady obce Nýdek konané dne 8. června  2016 v 17.00 hodin na Obecním úřadu 

v Nýdku. 

 

Rada obce schvaluje: 

 

1. Kontrolu usnesení. 

2. Poskytnutí neinvestiční dotace na dokončení rekonstrukce areálu Matice slezské 

v Dolní Lomné ve výši 5.000,-- Kč. 

3. Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace s Maticí slezskou, místní odbor v Dolní 

Lomné, Dolní Lomná č. 260 – viz. příloha. 

4. Koupi nového křovinořezu FS C – E včetně dokoupení strunové hlavy za cenu 23.100,-- 

Kč včetně DPH. 

5. Nabídku STRABAG a.s. na opravu komunikace v osadě „Střelmá“ – viz. příloha. 

6. Poskytnutí neinvestiční dotace na částečnou úhradu nákladů spojených s vystoupením 

Českého pěveckého sboru při LECAV ve výši 5.000,-- Kč. 

7. Poskytnutí finančního daru na zajišťování akcí pro postižené děti Asociaci rodičů a 

přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z.s., Klub RADOST, Barákova 23, 796 01 

Prostějov, ve výši 300,-- Kč. 

8. Zakoupení vlajek a praporů pro venkovní použití (Moravské vlajky, Slezská vlajka, vlajky 

ČR a prapory obce) za cenu cca 10.500,-- Kč. 

9. Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace č. 3/2016 se Sdružením rodičů při MŠ Nýdek 

na zajištění karnevalu – viz. příloha. 

10. Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace č. 4/2016 s ČSV, z.s. základní organizace 

Bystřice nad Olší na vzdělávání členů s novými metodami péče, léčby a prevence boje 

proti chorobám a virům, které včely napadají – viz. příloha. 

11. Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace č. 5/2016 se STP v ČR z.s., MO Bystřice nad 

Olší na pokrytí provozních nákladů svazu – viz. příloha. 

12. Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace č. 6/2016  se Spolek KOLIBA, Košařiska č.p. 

99 na zajištění vystoupení folklorních souborů na akci „Mistrovství gorolů ve stříhání 

ovcí“ – viz. příloha. 

13. Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace č. 7/2016 s KD Bystřice, Bystřice 860 na 

činnost klubu důchodců – zájezdová činnost – viz. příloha. 

14. Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace č. 10/2016 s TJ TŽ Třinec na zabezpečení 

sportovní přípravy talentované mládeže a spolupořádání závodů Beskydské turné 2016 

– viz. příloha. 

 



15. Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace č. 11/2016 s Farním sborem luterské 

evangelické církve a.v. v ČR v Bystřici na dopravu - zájezd  spojený s vystoupením 

pěveckého sboru – viz. příloha. 

 

Rada obce bere na vědomí: 

1. Diskusní příspěvky 36. schůze Rady obce Nýdek. 

 

 

 

V Nýdku dne 15. června 2016. 
                                   
                                                                                                          Mgr. Jan Konečný 
                                                                                                          starosta obce Nýdek 
                                                                                                            
                                                                          

 

 

 


